autokonfiskat.org

Mpopaxa TpaHcnopTHoe cpeactBo 2007 B bpsiHckon obnacTtu Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

aBToMobunb Xonda CR-V, 2007 r.B., Ne ky3oBa (npuuena) RE3 1002254,
Ne asuratens 7209220, MNTC 32 OK 734441

HavanbHas ueHa: 643600.00
Ob6pemeHeHue: null
Apnpec nora: BpsHckasa obn, bpsaHck r, BopgoBuyckas yn

Homep unsBeLweHus

120219/0733477/01

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros:

HecocTosaBLwwunicsa B ¢BSA3U C

Ha4yano npuema 3asiBOK: 12.02.2019
KoHeu npuema 3asBoOK: 13.03.2019
Mopsipok noaayumn 3asBOK: null
3aparok: 32180.00

MecTo npoBeaeneHus TOpros:

r.BpsaHck, nn.Kapna Mapkca, 0.2, ka6.28

CpOK N nopsaaokK BHeCeHUsA 3agaTtka MnpurnoXxeHme K nsseleHnto

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=332
98017



OpraHusaTtop ToproB
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOEe nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckuin agpec

dakc

Cant

MEXPETMOHAINBHOE TEPPUTOPUAINBHOE YTPABITIEHNE
SENEPAJIbBHOIO ATEHTCTBA MO YMNPABJNEHUIO TOCYOAPCTBEHHBLIM
VIMYLLEECTBOM B KANY>KCKOW, BPAHCKOW 1 CMONTIEHCKOW OBNACTSAX

4027096522

402701001

29401000000

63594101

75.11.12

1094027005071

(4842)57-51-51

LLisegoBa Onbra NeHHagbeBHa

248600, OBJ1 KANYXXCKAA, I KANYTA, YN BAXXEHOBA, g. 2
248600, OBJ1 KANYXXCKAA, I KANYTA, YN BAXXEHOBA, g. 2
56-55-15,57-51-51

http://www.tu40rosim.ru



