Продажа Транспортное средство 2007 в Брянской области на торгах по банкротству

Описание имущества: автомобиль Холда CR-V, 2007 г.в., № кузова (прицепа) RE3 1002254, № двигателя 7209220, ПТС 32 ОК 734441 Начальная цена: 643600.00 Обременение: null Адрес лота: Брянская обл, Брянск г, Бордовичская ул Номер извещения 120219/0733477/01 Форма проведения торгов: Открытый аукцион Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 12.02.2019 Конец приема заявок: 13.03.2019 Порядок подачи заявок: null Задаток: 32180.00 Место проведеления торгов: г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28 Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332 8017		
Обременение: null Адрес лота: Брянская обл, Брянск г, Бордовичская ул Номер извещения 120219/0733477/01 Форма проведения торгов: Открытый аукцион Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 12.02.2019 Конец приема заявок: 13.03.2019 Порядок подачи заявок: null Задаток: 32180.00 Место проведеления торгов: г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28 Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notification/view.html?notificationId=332	Описание имущества:	
Адрес лота: Брянская обл, Брянск г, Бордовичская ул Номер извещения 120219/0733477/01 Форма проведения торгов: Открытый аукцион Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 12.02.2019 Конец приема заявок: 13.03.2019 Порядок подачи заявок: null Задаток: 32180.00 Место проведеления торгов: г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28 Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Начальная цена:	643600.00
Номер извещения 120219/0733477/01 Форма проведения торгов: Открытый аукцион Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 12.02.2019 Конец приема заявок: 13.03.2019 Порядок подачи заявок: null Задаток: 32180.00 Место проведеления торгов: г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28 Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Обременение:	null
Форма проведения торгов: Открытый аукцион Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 12.02.2019 Конец приема заявок: 13.03.2019 Порядок подачи заявок: null Задаток: 32180.00 Место проведеления торгов: г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28 Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Адрес лота:	Брянская обл, Брянск г, Бордовичская ул
Статус торгов: Несостоявшийся в связи с Начало приема заявок: 12.02.2019 Конец приема заявок: 13.03.2019 Порядок подачи заявок: null Задаток: 32180.00 Место проведеления торгов: г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28 Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Номер извещения	120219/0733477/01
Начало приема заявок:12.02.2019Конец приема заявок:13.03.2019Порядок подачи заявок:nullЗадаток:32180.00Место проведеления торгов:г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28Срок и порядок внесения задаткаприложение к извещениюИсточник:http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Конец приема заявок: 13.03.2019 Порядок подачи заявок: null Задаток: 32180.00 Место проведеления торгов: г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28 Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Статус торгов:	Несостоявшийся в связи с
Порядок подачи заявок: null Задаток: 32180.00 Место проведеления торгов: г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28 Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Начало приема заявок:	12.02.2019
Задаток: 32180.00 Место проведеления торгов: г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28 Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Конец приема заявок:	13.03.2019
Место проведеления торгов: г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28 Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Порядок подачи заявок:	null
Срок и порядок внесения задатка приложение к извещению Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Задаток:	32180.00
Источник: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=332	Место проведеления торгов:	г.Брянск, пл.Карла Маркса, д.2, каб.28
	Срок и порядок внесения задатка	приложение к извещению
	Источник:	

Организатор торгов

Наименование	МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В КАЛУЖСКОЙ, БРЯНСКОЙ И СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТЯХ
ИНН	4027096522
кпп	402701001
ОКАТО	29401000000
ОКПО	63594101
оквэд	75.11.12
ОГРН	1094027005071
Контактный телефон	(4842)57-51-51
Контактное лицо	Шведова Ольга Геннадьевна
Почтовый адрес	248600, ОБЛ КАЛУЖСКАЯ, Г КАЛУГА, УЛ БАЖЕНОВА, д. 2
Фактический адрес	248600, ОБЛ КАЛУЖСКАЯ, Г КАЛУГА, УЛ БАЖЕНОВА, д. 2
Сайт	http://www.tu40rosim.ru
Факс	56-55-15,57-51-51